2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025г. № 9
          пгт. Шумячи

	О признании утратившим силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, решением Шумячского окружного Совета депутатов от 24.10.2024г. №13 «Об отдельных вопросах правопреемства»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 29.03.2010г. №15 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Шумячского городского поселения»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 23.08.2010г. №56 «Об образовании избирательных участков по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Шумячского городского поселения второго созыва»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 12.01.2011г. №2 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 12.01.2011г. №3 «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Шумячского городского поселения»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 04.08.2011г. №92 «Об организации на территории Шумячского городского поселения сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и утверждения методических рекомендаций о порядке обращения с ртутьсодержащими отходами»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 14.09.2011г. №104 «О создании Градостроительного совета»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 07.09.2012г. №91 «Об утверждении Целевой программы Администрации Шумячского городского поселения «Развитие автомобильных дорог улично-дорожной сети п. Шумячи»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 31.01.2013г. №16 «Об организации и проведении весенней ярмарки»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 31.01.2013г. №19 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 31.01.2013г. №21 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очерёдности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 31.01.2013г. №22 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности (кроме земли) в аренду»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 18.04.2013г. №91 «О внештатных аварийно-спасательных формированиях в Шумячском городском поселении»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 20.09.2013г. №169 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, при предоставлении информации»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 15.10.2013г. №184 «О внесении изменений в постановление Администрации Шумячского городского поселения от 07.09.2012 года № 91»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 01.11.2013г. №197 «Об утверждении Порядка принятий решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 05.11.2013г. №201 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Шумячского городского поселения»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 07.11.2013г. №206 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Шумячского городского поселения на 2014-2018 годы»;
- постановление Администрации Шумячского городского поселения от 07.11.2013г. №207 «Об утверждении Порядка отнесения расходов бюджета Шумячского городского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg